
UNIVERSITETI I PRISHTINËS
FAKULTETI EKONOMIK
PRISHTINË

Rezultatet e Provimit nga lënda Manaxhimi i marketingut; 
27 04 2012  

Emri dhe Mbiemri 	        Nr/indeksi		    Rezultati

1. Ibadete Smajli 		05/493			5
2. Kadire Avdiu 			05/494			5
3. Drilon Bajraktari 		190/09			5
4. Mimoza Koliqi 		05/458			5
5. Violeta Kokolli 		05/449			5
6. Vjosa Bahija 			05/419			5
7. Valon Bajraktari 		05/712			6
8. Fatbardha Sadiku 		05/801			5
9. Admir Fetahu 		05/443			6
10. Sabri Nebihu 		05/863			5
11. Faton Maliqi 		482/11			5
12. Shkurte Makolli 		5478/2011			7
13. Arjeta Berisha 		05/797			7
14. Doruntina Shatri 		05/408			7
15. Leandraj Prekaj 		05/440			5
16. Besart Ratkoceri 		05/490			7
17. Ekrem Ahemti 		05/279			6
18. Avni Vitia 			05/481			7
19. Granit Imeraj 		05/805			6
20. Arian Veseli 		05/849			7
21. Saranda Kryeziu 		05/845			5
22. Urim Sejdiu 			05/4242			6
23. Fidaim Maxhuni 		05/803			8
24. Xhevat Munishi 		479				7
25. Arbnona Sylejmani 	05/795			8
26. Endrit Gashi 		05/708			6
27. Mensur Maloku 						5
28. Gëzim Qerimi 		05/262			8
29. Taib Maçestena 		05/453			7
30. Egzona Mustafa 		05/442			5
31. Erzen Lushi 			05/800			5
32. Gentianë Xheladini 	05/435			8
33. Arlinda Osmani 		05/450			8
34. Ilona Osmani 		405/09			6
35. Fexhri Makolli 		05/336			7
36. Sanije Hoxha 		05/445			6
37. Hana Troshura 						6
38. Naser Petrovci 		05/807			8
39. Arbnora Grajçevci 	05/509			5
40. Lirie Salihu 			05/427			9
41. Besarta Berjani 		5456				7
42. Ismet Berisha 		05/202			7
43. Hafize Miftari 		05/684			8
44. Labeat Bajraktari 		5465				7
45. Ariot Jusufi 			05/462			6
46. Ridvan Islami 		05/1812			5
47. Venera Alidemaj 		05/710			6
48. Nexhmedin Geci 		05/496			6
49. Dalinë Dubora 		05/700			8
50. Shkëlqim Rudi 						6
51. Blerina Gashi 		05/738			7
52. Ibadete Syla 			05/474			6


					

Notat jepen me daten 8 04 2012 ne ora 12:00-13:00 
